E

Egenus. Definitio, 354. quatenus res fructuosas possidere possit, 362 num obligetur ad eleemosynam dandam, 246. quando ipsi mendicare licet, 244

Egestas. Definitio, 238. gradus ejus supremus, 238. num sit miseria, 255. quale sit malum, 416. num vivienda, 416. quatenus mendicitati aequiparetur, 243

Eleemosyna Definitio, 51. an sit munusculum, 51. quale sit opus, 260. in quo consistat, 237. num exigere possit, 74. quando ultro danda, 229. cui danda, 220. 221. cui largior danda, 236. quando egenis danda, 244. quando a paupere, 244. quando a mendico danda, 245. 246. quinam ad dandum non obligetur, 234. quanta danda, 235. num sit beneficium, 57. an ab ea danda liberetur, qui pro aliis petit, 248

Eleemosynarum abusus in quo consistat, 230. num tolerandus, 233. dengatio num ferenda, 225. jus exterrnum, 224

Emissio. Definitio, 938

Emissio venditio. Definitio, 937. obiectum, 1000. quando perficiatur, 968. quando non perficiatur, et si de-

precio fuerit conventum, 1158. 1159. an perficiatur re tradita sine precio convento, 980. qualis sit contractus, 981. quando consummetur, 982. quando per literas contrahatur, 983. quando per internuncium, 984. quando per scripturam, 985. quando in scripturam probationis gratia redigatur, 986. quomodo intelligenda, si pretii determinatio in arbitrium tertii conferatur, 1034. num valeat, si hic id determinare non possit, vel nolit, 1035. num valida, si pretium in emitoris voluntatem conferatur, 1036. an si conferatur in arbitrium venditoris, 1037. num a jam perfecta recedere licet, 1161. an cum dispendio arrhae, 1162. quando committatur, 1087. quomodo dissolvatur, 1163. & quo effectu, 1164.

Emissio venditio ad certum tempus facta, 10059
Emissio venditio ad mensuram. Definitio, 1028. si certa quantitas exprimatur, 1029. 1030. si non exprimatur, 1031

Emissio venditio in diem facta, 1058. sub pacto resolutivo, nisi pretium intra certum tempus solvatur, 1060. sub pena poenitentiae, 1061

Emissio venditio conditionalis, 1062. an ab ea recedere licet cum dispendio arrhae, 1063. facta sub conditione, nisi intra certum tempus pinguior emitor haberi possit, 1064. vel si pinguior haberi possit, 1065

Index Verborum & Rerum Principiarum.

- Emissio venditio per averionem.* Definitio, 1028. quid operetur, 1032
Emissio operis nostra voluntate ab alio conficiendi, 1278. 1279
Emissio pecunie, 1010. 1011
Emissio possessionis, 1014
Emissio rei propria, 1024. pro parte, 10. 12. 1013. 1014. 1024.
Emissio rei gustu aut inspectione prohan-de, 1138
Emissio rerum exhibitorum, 1004. 1005. quando nulla 1006. quomodo contrahenda & ejus effectus. 1007. 1009
Emissio rerum praesentium, sed imperf-ecatarum, 1008
Emissor. Definitio, 938. num indicare teneatur venditori, quod ob accidens aestimabile majus pretium det, 1042. ad quid tenetur ob moram in pre-tio solvendo, 1157. si cum venditore simul sit in mora, cuinam mora damlosa, 1150
Emissor rei committens quale jus acqui-rat, 1021
Error quando vitiet donationem, 83. quando non, 84
Error circa corpus commissus num vitiet emtionem, 1055. 1056
Error circa qualitates quando emtio-nem vitiet, 1057
Error. Definitio, 1165. num praestan-da ei, qui sciens a non domino emit, 1174. an si a venditore ipso res e-vincatur, 1182. an si a seipso, 1181. an insit emtioni, 1171. 1172. num in locatione conductione praestanda a locatore, 1285. 1286. an in permota-tione, 1189. an in donatione, 1190. an in actu mixto ex donatione & per-mutatione, vel emtione, 1192. quam-nam probationem requirat, 1184
Evictionis prestatio. Definitio, 1166
Evictio operatum locatarum, si duobus fuerint locatæ, 1284
Excusatio debitoris. Definitio, 804
Expensa. Definitio, 364. species, 365. quomodo diminuendæ, 372. a qui-bus abstinendum, 373. quinam or-do in iis servandis, 376. si a socio extra negotiationem de communis fa-cetæ, cui imputandæ, 1357. num ad hasce requiratur sociorum consen-sus, 1359
Expensa extraordinaria. Definitio, 364
Expensa inutiles. Definitio, 365. an il-licitæ, 375
Expensa minus necessaria. Definitio, 365. a quoniam vitandæ, 374
Expensa necessaria. Definitio, 365. ea-rum prærogativa, 378
Expensa non inutiles. Definitio, 365
Expensa ordinaria. Definitio, 364
Expense voluptuarie. Definitio, 365
Expense utiles. Definitio, 365. num faciendæ, 377
Expromissio. Definitio, 865. num tollat debitoris principalis obligationem, 867. si mandetur, 873. num indefi-nita valeat, 877
Expromissor. Definitio, 865. quid pro-mittat, 866. an in plus, vel minus obligari posse, 876. quando jus su-um